
令和２年６月３０日 

保護者の皆様 

 

貝塚市立第一中学校 

校長  山下 勝也 

 

保護者説明会の開催について（ご案内） 
 

短夜の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は

本校教育活動に何かとご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件ですが、下記の通り開催させていただく運びとなりました。つきまし

ては、ご多用とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

ご参加いただける方は、下の申込書を切り取り、７月１４日（火）までに担任にご提

出ください。 

記 

 

日時：令和２年７月２８日（火）午後３時４５分～午後４時４５分 

 

場所：第一中学校 体育館 

 

   ※座席間隔と換気に配慮して実施します。 

   ※マスクの着用をお願いします。 

 

内容：(1)授業時数の見通しと授業時数確保の計画について 

   (2)学校の今後の行事予定について 

   (3)修学旅行について 

   (4)進路指導について 

   (5)質疑応答 

    

※３年生に関係した内容が多くなっていますが、１・２年生の保護者の方もご参

加いただけます。 

   ※上履きをご用意ください。 

※ご欠席の方については、後日資料を配付します。（３年生のみ） 

※１・２年生の保護者の方で、資料をご希望の場合は下の申込書を切り取り、７月

１４日（火）までに担任にご提出ください。 

 

 

保護者説明会 参加／資料 申込書 

 

・保護者説明会に参加します。 

①どちらかに○をつけてください →   

・資料のみ受け取ります。 

 ②生徒名、保護者名をご記入ください↓ 

 

（  ）年（  ）組（  ）番  生 徒 名（               ） 

 

               保護者名（               ） 


